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UNA ANALISI DELLE GARE IN VASCA

IL MEDAGLIERE
MEDAGLIERE % di podi
INDIVIDUALI STAFFETTE | TOT individuali su
Nazioni |O A B TOT |O A B TOT| GEN (PUEIIEAD) (flfe
GER 46 49 40 135 135 24%
ITA 50 37 35 122|3 7 2 12 | 134 27%
GBR 28 35 28 91 4 3 7 98 25%
BRA 252319 67|7 3 2 12| 79 35%
USA 3329 12 74 74 30%
NIA 21 24 18 63|6 1 2 72 34%
HUN 11 1527 53/2 3 1 6 59 29%
AUS 12 20 16 48 11 49 47%
JPN 12 17 16 45 45 25%
ESP 8 13 22 43|2 2 | 45 14%
MEDIA PUNTEGGI
SPECIALITA' Media tutti Media punteggi
punteggi italiani

DORSO 858 862

FARFALLA 864 872

MISTI 881 904

RANA 856 877

SL 50, 100 e 200 863 848

SL 400 e 800 858 870

MEDIA GENERALE 862 867
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LE MIGLIORI PERFORMANCES

TOP 20 - DONNE

# PUNTI ATLETA NAZ GARA CAT TEMPO
1 1.186 CASE Mary Ann USA 100 Farfalla M85  2:20.89
2 1173 WILSON Judy FRA 50 Farfalla M80 42.79
3 1.148 CASE Mary Ann USA 200 Farfalla M85  5:34.89
4 1.136 CASE Mary Ann USA 50 Farfalla M85 55.69
5 1.123 WILSON Judy FRA 100 Farfalla M80 1:52.70
6 1.113 REYNOLDS Ellen USA 200 Dorso M60  2:30.58
7 1.101 REYNOLDS Ellen USA 200 Misti M60  2:34.27
8 1.096 REYNOLDS Ellen USA 100 Dorso M60 1:10.22
9 1.095 REYNOLDS Ellen USA 400 Misti M60  5:30.07
10 1.078 MAKAROVA Kira NIA 100 Farfalla M75 1:38.47
11 1.067 MAKAROVA Kira NIA 200 Misti M75  3:22.99
12 1.067 REYNOLDS Ellen USA 200 Rana M60  3:00.11
13 1.050 MERTEN Brigitte GER 100 Farfalla M75 1:41.12
14 400 Misti M75  7:35.32
15 1.048 BALSANO Veronica PAR 400 Misti M35  4:59.71
16 1.045 SEVIGNY LANTHIER Madelei CAN 100 Stile Libero ~ M80 1:28.11
17 1.043 TRUSLER Ingrid RSA 800 Stile Libero  M65 10:53.02
18 1.042 BOSISIO Franca ITA 200 Farfalla M55  2:37.37
19 1.036 HEATH Amanda GBR 200 Rana M65  3:15.68
20 1.036 MERTEN Brigitte GER 200 Misti M75  3:28.99
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TOP 20 - UOMINI

# PUNTI ATLETA NAZ GARA CAT TEMPO
1 1.073 SMERDA Rudolf CZE 100 Farfalla M80 1:33.09
2 1.069 TRAVAINI Carlo ITA 200 Rana M60 2:36.72
3 1.065 TRAVAINI Carlo ITA 100 Rana M60 1:09.96
4 1.062 KAGAMI Yoshihide JPN 200 Rana M65 2:47.80
5 1.060 WIELAND Gerhard AUT 100 Stile Libero M80 1:11.18
6 1.056 SMERDA Rudolf CZE 50 Farfalla M80 36.62
7 1.054 PARR Derek GBR 100 Farfalla M80 1:34.74
8 1.049 TRAVAINI Carlo ITA 50 Rana M60 31.49
9 1.047 WIELAND Gerhard AUT 50 Dorso M80 38.13
10 SMERDA Rudolf CZE 200 Farfalla M80 3:44.09
11  1.044 REVISHVILI Irakli UAE 800 Stile Libero M35 8:17.65
12 1.042 MAUGHAN Calvin RSA 50 Stile Libero M60 25.08
13 WIELAND Gerhard AUT 50 Stile Libero M80 31.33
14 1.040 LORO Jose Orlando BRA 50 Dorso M75 35.63
15 1.039 HOCKIN BRUSQUETTI PAR 100 Dorso M35 56.59
Charle
16 1.036 HOCKIN BRUSQUETTI PAR 200 Dorso M35 2:04.96
Charle
17 1.035 REVISHVILI Irakli UAE 400 Stile Libero M35 4:00.78
18 1.034 TRAVAINI Carlo ITA 200 Misti M60 2:25.97
19 KAGA Ml Yoshihide JPN 100 Rana M65 1:15.88
20 1.033 SHEAD Tim RSA 100 Rana M70 1:20.92
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TOP 20 — DONNE ITALIANE

ATLETA
BOSISIO Franca
BOSISIO Franca
BOSISIO Franca
BOSISIO Franca
MALTINTI Manuela
PICCARDO Elena
MALTINTI Manuela
PETRACCHI Daniela
VITALONI Sabina
DEPONTI Daniela
PETRACCHI Daniela
VITALONI Sabina
TARANTINO Cristina
PICCARDO Elena
PETRACCHI Daniela

MARTIRADONNA Jennifer

DEPONTI Daniela
BOSISIO Franca
DEPONTI Daniela
HOAG Jane

GARA
200 Farfalla
100 Farfalla
50 Dorso
50 Farfalla
400 Misti
200 Rana
200 Misti
50 Rana
50 Rana
50 Farfalla
100 Rana
100 Rana
800 Stile Libero
100 Rana
200 Rana
100 Stile Libero
50 Stile Libero
200 Stile Libero
100 Stile Libero
800 Stile Libero

CAT
M55
M55
M55
M55
M55
M35
M55
M60
M50
M55
M60
M50
M65
M35
M60
M25
M55
M55
M55
M55

TEMPO
2:37.37
1:09.30
32.81
30.52
5:46.07
2:41.07
2:41.43
38.83
36.20
31.33
1:27.22
1:20.42
11:29.53
1:14.41
3:15.03
58.75
29.38
2:22.69
1:05.45
10:20.16
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TOP 20 — UOMINI ITALIANI

ATLETA
TRAVAINI Carlo
TRAVAINI Carlo
TRAVAINI Carlo
TRAVAINI Carlo
MAGNINI Filippo
BOSCHETTI Ettore
MAGNINI Filippo
SPINADIN Fabio
PIOVESAN Igor
NISATO Nicola
MAGNINI Filippo
MONTINI Alberto
CAPPELLETTI Mauro
SPINADIN Fabio
PIOVESAN Igor
NISATO Nicola
TERSAR Maurizio
FABBRINI Silio
GIOVANNINI Lorenzo

GARA
200 Rana
100 Rana
50 Rana
200 Misti
100 Stile Libero
200 Dorso
50 Rana
100 Rana
800 Stile Libero
800 Stile Libero
50 Stile Libero
200 Rana
200 Farfalla
50 Rana
400 Stile Libero
400 Stile Libero
200 Dorso
200 Rana
400 Misti
800 Stile Libero

CAT TEMPO

M60
M60
M60
M60
M40
M70
M40
M55
M50
M45
M40
M55
M55
M55
M50
M45
M45
M55
M35
M35

2:36.72
1:09.96
31.49

2:25.97
51.05

2:46.17
28.98

1:10.54
8:59.40
8:50.57
23.53

2:39.64
2:22.49
31.71

4:21.71
4:17.38
2:16.32
2:41.47
4:44 .89
8:45.98
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